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подморална, материјална и кривичнаодговорностзаточноста и 

вистинитостанаподатоцитеискажанивогодишнатасметка и 

финансискиотизвештај 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Јас   Марија Костова_    со ЕМБГ 0105972495006_____ 

како овластен застапник на  _ДСУ-Искра-Штип_____ 

со матичен број(ЕМБС)  04087348  изјавувам подморална, материјална и 

кривична одговорност декаподатоците искажани во годишнатасметка и 

финансискиоти звештајза 2018 година, се точни и вистинити. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Изјавил, 
 
 


